Cái đó nó còn khổ hơn những cú đâm đá mà của thiêng liêng đã ân độ vừa qua! Chuyện này là chuyện tầm thường chưa đến đâu! Các bạn lên cõi thiêng liêng còn nhiều chỗ còn nặng nhọc hơn mà chúng ta cảm thấy sung sướng hơn! (còn tiếp)

THÔNG BÁO VIDEO ĐẠI HỘI NHÌN XA 2018

Chúc Mừng Năm Mới Kỷ Hợi 2019 / Quà Đầu Năm / Video Đại Hội Nhìn Xa 2018

Kính gởi quý bạn đạo,

Để mở đầu một năm mới, Ban Kỹ Thuật đã rút ráo thực hiện bộ Video Đại Hội Nhìn Xa 2018 để kịp gởi đến quý bạn món quà tinh thần đầu Xuân .

Phải gỡ đầu suy nghĩ, mỉm cười tối ngày, cứ mỉm cười hoài, vui thắm trong bụng, bởi vì mình cũng không dám tin mình luôn, mà phải THỰC HÀNH và NGHIÊN CỨU để sau này trở thành Ông BA PHẢI.

Đầu năm Kỷ Hợi, xin kính chúc Quý Bạn năm mới vui vẻ, sức khỏe dồi dào, tu hành tinh tấn.

Quý thương,

Bành Chí

THƠ BẠN ĐẠO

Mừng Xuân Kỷ Hợi 2019

Hoa mai nở rộ khắp nơi
Niềm vui xuân đến cả đất trời
Chúc bạn tu hành được thăng tiến
Tu thiền, niệm Phật tâm thanh thoi
An khang, thịnh vượng tài lộc đến
Hạnh phúc, bình an nhờ ơn Trời
Chúc Huynh, Tỷ, Muội thân tâm khỏe
Mừng Xuân Kỷ Hợi đã đến nơi
Chúc bạn năm châu nhiều may mắn
Tâm thân vui khỏe hưởng lộc Trời